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Rok 2024 będzie rokiem przełomowym w historii rozwoju firmy Podanfol S.A. Jako jeden z liderów w produkcji osłonek 
na świecie, nieustannie dążymy do doskonalenia naszych procesów i produktów. W tym roku z dumą ogłaszamy 
znaczącą inwestycję, która pozwoli zwiększyć nasze moce produkcyjne o 50%. Te zmiany są nie tylko świadectwem 
naszych ambicji, ale także naszego zaangażowania w dostarczanie produktów najwyższej jakości. Jesteśmy przekonani, 
że te inwestycje przyczynią się do dalszego wzrostu naszej firmy i zadowolenia naszych klientów.

Podanfol 2024: Inwestujemy w Przyszłość!

Jako Dyrektor Techniczny Podanfol S.A., jestem odpowiedzialny za 
nadzorowanie naszej najnowszej inwestycji. Z dumą mogę powiedzieć, 
że nowe linie produkcyjne, zostały zaprojektowane i zoptymalizowane 
przez naszych specjalistów, tak aby spełniały unikalne wymagania naszej 
działalności. Dzięki wieloletniemu doświadczeniu w produkcji osłonek 
oraz zarządzaniu projektami technicznymi możemy mieć pewność, że te 
innowacje będą idealnie dostosowane do potrzeb firmy Podanfol i wpasują 
się w wymagania klientów. Pragnę również złożyć serdeczne podziękowania 
naszym kontrahentom za stałe zaufanie i wsparcie, które pozwalają nam 
razem kształtować przyszłość w branży osłonek.

Olaf Woźniak 
Dyrektor Techniczny

Rozpoczęta przez nas inwestycja oznacza budowę nowych 
linii produkcyjnych, które pozwolą nam na produkcję 
pełnego zakresu naszego portfolio produktowego. 
Jesteśmy podekscytowani, że będziemy mogli zaoferować 
jeszcze więcej wysokiej jakości osłonek, odpowiadając 
na rosnące potrzeby i oczekiwania naszych odbiorców na 
całym świecie.

Podanfol to więcej niż tylko firma produkcyjna - to miejsce, 
gdzie nowoczesność spotyka się z tradycją. Ciągły rozwój, 
wdrażanie coraz ciekawszych, niekonwencjonalnych 
rozwiązań, personifikacja poszczególnych produktów oraz 
tworzenie indywidualnych rozwiązań technicznych - to 
cechy, które nas wyróżniają na rynku. Ta inwestycja to 
kolejny krok naprzód w naszej misji oferowania produktów 
najwyższej jakości, dostosowanych do indywidualnych 
potrzeb naszych klientów.
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PODANFOL NEWS jest broszurą informacyjną skierowaną do naszych dystrybutorów, klientów i instytucji współpracujących ściśle w dziedzinie osłonek z polimerów syntetycznych wykorzystywanych w przemyśle spożywczym.


